АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020

 № 673
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.06.2019 № 544
На основании Муниципального контракта N 1-20-06-ЭА от 02.03.2020г. на оказание услуг по оформлению воздушными шарами рабочей зоны на оптово-розничных ярмарках и Дополнительного соглашения № 2 от 25.08.2020 г. к Контракту № 1-20-06-ЭА от 02.03.2020г., в целях приведения муниципальной программы в соответствие с финансированием мероприятий из средств местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.06.2019 № 544, в приложение 2 «Мероприятия муниципальной программы» внести следующие изменения:

в пункте 1.3.:

-в графе 4 местный бюджет слова «37» заменить словами «68,5»;

-в графе 7 местный бюджет слова «437» заменить словами «468,5»;

в пункте «Итого затрат на решение задачи 1, в том числе»:

-в графе 4 слова «152,9» заменить словом «184,4», местный бюджет слова «37» заменить словом «68,5»;
-в графе 7 слова «1148,1» заменить словами «1179,6», местный бюджет слова «537» заменить словом «568,5».
в пункте 2.1.:

-в графе 4 местный бюджет слова «63» заменить словами «31,5»;

-в графе 7 местный бюджет слова «163» заменить словами «131,5»;

в пункте «Итого затрат на достижение цели 2, в том числе»:

-в графе 4 слова «63» заменить словами «31,5», местный бюджет слова «63» заменить словами «31,5»;

-в графе 7 слова «163» заменить словами «131,5», местный бюджет слова «163» заменить словами «131,5».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
И.о. Главы города Оби
Новосибирской области

А.В. Беляков